
DIVERSE MATERIALE PENTRU INTRETINEREA SI FUNCTIONAREA TEHNICII DE CALCUL

I.D.: 80151453

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 23.03.23 | Coduri CPV | 30125100-2 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 2.117,65 RON - 2.117,65 RON

Descriere: FUSER FIXING FILM CANTITATE 1 PRET UNITAR FARA TVA 210,08 PRET TOTAL FARA TVA 210,08
CABLU HDMI CABLEEXPERT 7.5M CC-HDMI4-7.5M CANTITATE 3 PRET UNITAR FARA TVA 63,03
PRET TOTAL FARA TVA 189,09 CARTUS PANTUM TL411X 6K T CANTITATE 2 PRET UNITAR FARA
TVA 319,33 PRET TOTAL FARA TVA 638,66 CABLU HDMI 1.5M CANTITATE 4 PRET UNITAR FARA
TVA 15,97 PRET TOTAL FARA TVA 63,88 CARTUS LASER HP 435/436A CANTITATE 1 PRET
UNITAR FARA TVA 63,03 PRET TOTAL FARA TVA 63,03 CARTUS LASER BROTHER TN650
CANTITATE 3 PRET UNITAR FARA TVA 108,4 PRET TOTAL FARA TVA 325,2 REFIL PANTUM TN-
411X CANTITATE 2 PRET UNITAR FARA TVA 193,28 PRET TOTAL FARA TVA 386,56 DVD RW
EXTERN LG CANTITATE 1 PRET UNITAR FARA TVA 142,02 PRET TOTAL FARA TVA 142,02 STICK
KINGSTON 64GB SE9 CANTITATE 2 PRET UNITAR FARA TVA 49,58 PRET TOTAL FARA TVA 99,16
TOTAL FARA TVA 2117,65
